§. 40. Quoniam supra non omnes aequationes quintae classis expressimus, eas hic coniunctim exhibeamus et ad nostrum casum accommodemus:

|        |                               |                      |
|--------|-------------------------------|----------------------|
| I°.    | (1, 6) (7, 1) = (1, 1) (2, 6) | A = (1, 1) (2, 6),   |
| II°.   | (1, 6) (7, 2) = (1, 2) (3, 6) | A = 2 (1, 2) (3, 6), |
| III°.  | (1, 6) (7, 3) = (1, 3) (4, 6) | A = 3 (1, 3) (4, 6), |
| IV°.   | (1, 6) (7, 4) = (1, 4) (5, 6) | A = 4 (1, 4) (5, 6), |
| V°.    | (1, 6) (7, 5) = (1, 5) (6, 6) | A = 5 P (6, 6),      |
| VI°.   | (2, 5) (7, 1) = (2, 1) (3, 5) | B = (2, 1) (3, 5),   |
| VII°.  | (2, 5) (7, 2) = (2, 2) (4, 5) | B = 2 (2, 2) (4, 5), |
| VIII°. | (2, 5) (7, 3) = (2, 3) (5, 5) | B = 3 (2, 3) (5, 5), |
| IX°.   | (2, 5) (7, 4) = (2, 4) (6, 5) | B = 4 Q (6, 5),      |
| X°.    | (3, 4) (7, 1) = (3, 1) (4, 4) | C = (3, 1) (4, 4),   |
| XI°.   | (3, 4) (7, 2) = (3, 2) (5, 4) | C = 2 (3, 2) (5, 4), |
| XII°.  | (3, 4) (7, 3) = (3, 3) (6, 4) | C = 3 R (6, 4),      |
| XIII°. | (4, 3) (7, 1) = (4, 1) (5, 3) | C = (4, 1) (5, 3),   |
| XIV°.  | (4, 3) (7, 2) = (4, 2) (6, 3) | C = 2 Q (6, 3),      |
| XV°.   | (5, 2) (7, 1) = (5, 1) (6, 2) | B = P (6, 2).        |

Hic igitur habemus quina producta formulae A aequalia, totidemque formulis B et C aequalia.

§. 41. Omnino autem in hoc ordine occurunt 21 formulae integrales, ex quibus sex litteris A, B, C, P, Q et R designauimus; per quas igitur reliquas quindecim formulas integrales definiri oportet, quae sunt: 1°. (1, 1); 2°. (1, 2); 3°. (1, 3); 4°. (2, 2); 5°. (1, 4); 6°. (2, 3); 7°. (2, 6); 8°. (3, 5); 9°. (4, 4); 10°. (3, 6); 11°. (4, 5); 12°. (4, 6); 13°. (5, 5); 14°. (5, 6); 15°. (6, 6).

§. 42. Videamus igitur, quot harum formularum ex superioribus quindecim aequationibus determinare liceat, ac primo quidem ex aequationibus V, IX, XII, XIV et XV. immediate deducuntur sequentes formulae:  $(6, 6) = \frac{A}{5P}$ ;  $(6, 5) = \frac{B}{4Q}$ ;  $(6, 4) = \frac{C}{3R}$ ;  $(6, 3) = \frac{C}{2Q}$ ;  $(6, 2) = \frac{B}{P}$ . His iam inuentis ex aequa-

aequationibus I, II, III et IV. deriuamus has formulas:  $(1, 1) = \frac{A P}{B}$ ;  $(1, 2) = \frac{A Q}{C}$ ;  $(1, 3) = \frac{A R}{C}$ ;  $(1, 4) = \frac{A Q}{B}$ . Ex his vero valoribus per aequationes VI, X et XIII, colligimus  $(3, 5) = \frac{B C}{A Q}$ ;  $(4, 4) = \frac{C C}{A R}$ , et  $(5, 3) = \frac{B C}{A Q}$ ; vbi notasse iuuabit eundem valorem pro  $(5, 3)$  prodiisse ex aequationibus VI et XIII. Ex reliquis autem aequationibus VII, VIII et IX, nihil concludere licet, unde istae quatuor formulae:  $(2, 2)$ ;  $(2, 3)$ ;  $(5, 4)$  et  $(5, 5)$ , nobis etiamnunc manent incognitae.